ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 15.09.2010 № 3267

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА
ВЛАДИМИРА ОТ 21.12.2009 № 4095 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ТЕМАТИЧЕСКОГО

ПЛАНА ИНФОРМАЦИОННОЙ ПОДДЕРЖКИ СОЦИАЛЬНО ЗНАЧИМЫХ
СОБЫТИЙ, ОБЩЕСТВЕННО-ПОЛИТИЧЕСКИХ, КУЛЬТУРНО-МАССОВЫХ И

СПОРТИВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ»

Учитывая актуальность проектов, направленных на поддержку социально -

значимых событий, общественно-политических, культурно-массовых и спортивных

мероприятий

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести  изменения в приложение постановления главы города Владимира от

21.12.2009  №  4095  «Об  утверждении  тематического  плана  информационной

поддержки социально значимых событий, общественно-политических, культурно-

массовых и спортивных мероприятий»:

1.1. Дополнить таблицу строками следующего содержания:

Наименование
события/

мероприятия/
кампании

Виды
использу-

емых
рекламных
носителей

Кол-во
носи-
телей

Примерная
дислокация
размещения

рекламоносите-
лей

Сроки
размеще-

ния

Произво-
дитель
реклам-

ной
продук-

ции*
1 2 3 4 5 6

Социальная реклама
Пропаганда патриотического отношения к стране, истории, городу

Повышение
пенсионной
грамотности
граждан Российской
Федерации

Щиты 3х6 10 Основные
магистрали
города

Октябрь-
декабрь

Пенсион-
ный фонд
РФ

2

1 2 3 4 5 6

Информирование
жителей города и
области об участии
во Всероссийской
переписи населения

Экраны 4 Улицы:
Дворянская,
Горького
Проспекты:
Суздальский,
Строителей

Август -
октябрь

УНРИ

Конструк-
ции под
расклейку

90 Основные
магистрали
города

Листовки 12000 Доски
объявлений  на
жилых зданиях

 «Мы и Город» -
серия проектов об
актуальных
проблемах и
достижениях в
разных сферах
жизни города, о
диалоге  власти и
горожан

Щиты 3х6 10 Основные
магистрали
города

Сентябрь-
декабрь

УНРИ

Экраны 4 Улицы:
Дворянская,
Горького
Проспекты:
Суздальский,
Строителей

1.2.Строку «Размещение  материалов  в  поддержку спортивных и  культурно-

массовых мероприятий» изложить в новой редакции:

1 2 3 4 5 6

Размещение
материалов в под-
держку спортивных
и культурно-массо-
вых мероприятий

Щиты 3х6 15 Основные
магистрали
города

В
течение
года  по
заявкам
органи-
заторов
меро-
приятий

УНРИ

Экраны 4 Улицы:
Дворянская,
Горького
Проспекты:
Суздальский,
Строителей

Транспарант-
перетяжки/
панно

3/2
Места
проведения
мероприятий
Основные
магистрали
города

Конструкции
под
расклейку

90

3

      1.3. Строку «Они смотрели войне в лицо!»-серия, посвященная фронтовикам-

владимирцам» изложить в новой редакции:

1 2 3 4 5 6

Они смотрели
войне в лицо!»-
серия, посвященная
фронтовикам-
владимирцам

Щиты 3х6 31 Основные
магистрали
города

С
04.05.2010

по
24.05.2010

УНРИ

1.4.  Строку «Мастера нашего города» -  серия,  посвященная  Году учителя»,

изложить в новой редакции:

1 2 3 4 5 6

«Мастера нашего
города» - серия,
посвященная Году
учителя

Щиты 3х6

30 Основные
магистрали
города

Конец
сентября-
октябрь

УНРИ

1.5.Строку «Информирование  жителей города  о  проведении общегородских

субботников» изложить в новой редакции:

1 2 3 4 5 6

Информирование
жителей города о
проведении
общегородских
субботников

Щиты 3х6 12 Основные
магистрали
города

Апрель,
октябрь

УНРИ

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                                 А.П. Рыбаков